変更届記載担当者（変更届の内容を説明できる担当者名を必ずご記載ください）

フリガナ

所属・氏名

月 日

本社（店）住所

商 号 又は 名 称

代表者　役職　氏名

令和４・５・６年度用

競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

麻績村長　　様 申請日 年令和

電話番号

令和４・５・６年度の競争入札参加資格審査申請書について下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えて提出します。

変更する事項 変更年月日：　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

変更前 変更後変更する項目に〇を記入↓

3

（フリガナ）

代表者　役職　氏名

1 商号又は名称

2 本社（店）住所

代表者使用印

※変更前の印鑑が既になければ「変更前」
の押印は不要

4 印鑑

実印 代表者使用印 実印

物件の買入れ

5 電話番号

6 契約の種類
※該当に○

製造の請負

その他の契約 その他の契約

7 営業品目
記載例：1-1、1-2、…

9 競争入札参加資格の廃止
・資格を廃止する場合は右に廃止理由を記入
・代理人・営業所の廃止は 8代理人・営業所 に記入

8 代理人・営業所 変更する右の項目に〇をし、確認書類を添付

a 代理人・営業所の追加

b 代理人・営業所の変更

c 代理人・営業所の廃止

製造の請負

物件の買入れ